Regionalbus Leipzig GmbH MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91

Tel. 03425 898989 post@mdv.de -+ www.mdv.de
LEIPZIG info@regionalbusleipzig.de

www.regionalbusleipzig.de

1Ticket

[zug s ,—-'lram—tBUSr—

Mein Verbund! \\

@ 1 06 GroBstadteln - Markkleeberg - Wachau - Probstheida / Auenhain -> LSE?II.?I'I;IZAIEI

Montag - Freitag (nicht Feiertag)

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
Tarifzone|Verkehrshinweise [ ]
Linie 107 aus Ri. Zwenkau an_ ... 4:39 5:39 6:39  6:59 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39

151 |GroBstadteln, Bf ........
151  |Zobigker, Meisenweg
151 Zobigker, An der Harth
151  |Zobigker, Holunderweg
151 Zobigker, Schmiede
151 |Markkleeberg, Freiburger Allee
151  |Markkleeberg, Sonnenweg
151 Markkleeberg, Seniorenzentrum ..
151  |Markkleeberg, Am Eulenberg
151 Markkleeberg, Gautzscher Platz
151 Markkleeberg, Sebastian-Bach-Str
151 Markkleeberg, S-Bf. Bst 4
S-Bahn in Ri Leipzig Hbf
S-Bahn aus Ri.Leipzig Hbf
151 Markkleeberg, S-Bf. Bst 1
151 Markkleeberg, Schulstr ..
151 Markkleeberg, Seenallee

4:45 5:13 5:43 6:13 6:43 7:00c  7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13  10:43 11:13  11:43 1213
4:46 5:14 5:44 6:14 6:44 7:01 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14  11:44 12:14
4:46 5:15 5:45 6:15 6:45 7:02 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
4:47  5:16 5:46 6:16 6:46 7:03 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16
4:48 5:17 5:47 6:17 6:47 7:04 717 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 1117 11:47 1217
4:49 5:18 5:48 6:18 6:48 7:05 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18
4:50 5:19 5:49 6:19 6:49 7:06 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49  10:19 10:49 11:19 11:49 12:19
4:51 5:20 5:50 6:20 6:50 7:07 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20
4:53 5:22 5:52 6:22 6:52 7:09 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
4:55 5:24 5:54 6:24  6:54 71 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24  9:54 10:224 10:54 11:24 11:54 12:24
4:56  5:26 5:56 6:26 6:56 7:13 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56  10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
4:58  5:28 5:58 6:28 6:58 7:15 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
5:06 5:36 6:36 636 7:06 721 7:36 8:06 836 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
5:24 5:54 2:04 6:54 7:09 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54  10:24 10:54  12:04 11:54 12:24
4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:16 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59  10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:18 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31  10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:19 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

151  |Markkleeberg-Ost, Auenplatz 5:05 5:35 6:05 6:35  7:05 7:35 805 835 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
151 Markkleeberg-0st, Schillerplatz 5:06 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37
151 Markkleeberg-0st, Seepromenade 5:07 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
151 Markkleeberg, H.-Heine-Str 5:08 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39
151 Markkleeberg, Goldene Hohe 5:09 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
151 |Wachau, Crostewitzer Str 5:10 5:41 6:11 6:41 71 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41  10:11 10:41 1111 11:41 1211 124
151 |Wachau, Am Bach 5:11 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42  10:12 10:42 1112 11:42 12:12 12:42
151  |Wachau, An der Hohle (Markkleebg. Str) 5:12 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13  10:43 11:13  11:43  12:13  12:43
Linie 141 in Ri. Borna ab .. 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18
GZ  [Wachau, Atlanta Hotel 5:14 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15
GZ Wachau, Gewerbepark 5:15 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16
110  |Schwarzenbergweg 5:17 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18
110 |Pahlenweg 5:18 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19
110  |Probstheida 5:20 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22
TRAM 15 in Ri. Leipzig Hbf ab ... 5:28 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30
110 |Probstheida, WS 5:21 I 6:23 I 7:23 I 8:23 I 9:23 I 10:23 I 11:23 I 12:23 I
151 Auenhain, Fasanenweg 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45
151 |Auenhain, Seepark 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46
151 |Auenhain, Kanupark ... an| .. 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48
@ : verkehrt nur an Schultagen t : verkehrtnichtam 24. und 31. Dez.

¢ kommt als Linie 107 aus Zwenkau
Diese Linie verkehrt am 24. und 31.Dezember wie Samstag mit Einschrankungen.

@ E-Mail: info@regionalbusleipzig.de | Tel. 03425 89 89 89 | Web: www.regionalbusleipzig.de



MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
post@mdv.de -+ www.mdv.de

Regionalbus Leipzig GmbH
Tel. 03425 898989

info@regionalbusleipzig.de
www.regionalbusleipzig.de

1Ticket

[zug s ,—-'lram—tBUSr—

)

LEIPZIG

Mein Verbund! !

@ 1 06 GroBstadteln - Markkleeberg - Wachau - Probstheida / Auenhain

9 EGIONAq
BUSLEIPZIG

Montag - Freitag (nicht Feiertag)

Fahrtnummer 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67
Tarifzone |Verkehrshinweise

Linie 107 aus Ri. Zwenkau 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39  20:39  21:39
151  |GroBstadteln, Bf 12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43 16:13  16:43 17:13  17:43  18:13 18:43 19:13 19:45 20:45 21:45
151  |Zdbigker, Mei 12:44 1314 13:44 14:14 14:44 15114 1544 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:46 20:46 21:46
151  |Zobigker, Ander Harth ... 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 1545 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 1845 19:15 19:46 20:46 21:46
151 |Zobigker, Holunderweg 12:46  13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 1546 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:47 20:47 21:47
151 |Zobigker, Schmiede 12:47 1317 13:47 1417 14:47 15117 1547 16:17 16:47 17:17 17:47 1817 18:47 19:17 19:48 20:48 21:48
151 Markkleeberg, Freiburger Allee . 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:49 20:49 21:49
151 Markkleeberg, Sonnenweg 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:50 20:50 21:50
151 Markkleeberg, Seniorenzentrum 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:51 20:51 21:51
151 Markkleeberg, Am Eulenberg 12:52 13:22 13:52  14:22 14:52 15:22 1552 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:53 20:53 21:53
151  |Markkleeberg, Gautzscher Platz 12:54 13:24  13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:55 20:55 21:55
151  |Markkleeberg, Sebastian-Bach-Str 12:56  13:26  13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56 21:56
151 |Markkleeberg, S-Bf. Bst4 ......... n| 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58

S-Bahn in Ri Leipzig Hbf ab 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 1536 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 1836 19:06 19:36 20:06 21:06 22:06

S-Bahn aus Ri.Leipzig Hbf an 12:54  13:24  13:54  14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:54 21:54
151 Markkleeberg, S-Bf. Bst 1 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59  18:29 1859 19:29 19:59 20:59 21:59
151 Markkleeberg, Schulstr 13:01  13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31  20:01 21:01 22:01
151 Markkleeberg, Seenallee 13:02  13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02
151  |Markkleeberg-Ost, Auenplatz 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05
151 Markkleeberg-Ost, Schillerplatz 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06 21:06 22:06
151 Markkleeberg-Ost, Seepromenade 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07 21:07 22:07
151 Markkleeberg, H.-Heine-Str 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:339 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:08 21:08 22:08
151 Markkleeberg, Goldene Hohe . 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:09 21:09 22:09
151 |Wachau, Crostewitzer Str 13:11 13:41 1411 14:41 15111 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 1841 19:11  19:41  20:10 21:10 22:10
151 |Wachau, Am Bach ..o 13:12 13:42 14:12 14:42 1512 15:42 16:12 16:42  17:12  17:42 1812 18:42 19:12 19:42  20:11  21:11 22:11
151 |Wachau, An der Hohle (Markkleebg. Str) 13:13  13:43 14113 14:43 15113 15143 16:13  16:43 17:13  17:43 1813 18:43 19:13 19:43 20:12 21:12  22:12

Linie 141 in Ri. Borna ab 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
GZ  |Wachau, Atlanta Hotel 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:14  21:14 22114
GZ Wachau, Gewerbepark 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:15  21:15  22:15
110 |Schwarzenbergweg 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:17 2117 2217
110 |Pahlenweg 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:18  21:18  22:18
110  |Probstheida 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:20  21:20 22:20

TRAM 15 in Ri. Leipzig Hbf 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:28 20:29  21:29  22:29
110  |Probstheida, WS 13:23 I 14:23 I 15:23 I 16:23 I 17:23 I 18:23 I 19:23 I 20:21 21:21 22221
151 |Auenhain, Fasanenweg 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
151  |Auenhain, Seepark .. 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
151 |Auenhain, Kanupark 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

@ : verkehrt nur an Schultagen £ : verkehrt nicht am 24. und 31. Dez.

¢ kommt als Linie 107 aus Zwenkau
Diese Linie verkehrt am 24. und 31.Dezember wie Samstag mit Einschrankungen.

© E-Mail: info@regionalbusleipzig.de | Tel. 03425 89 89 89 | Web: www.regionalbusleipzig.de



MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
post@mdv.de -+ www.mdv.de

Regionalbus Leipzig GmbH
Tel. 03425 898989
info@regionalbusleipzig.de

1 Ticket

LEIPZIG 865

www.regionalbusleipzig.de

Mein Verbund! Verbund!

)

@ 1 06 GroBstadteln - Markkleeberg - Wachau - Probstheida / Auenhain

9 EGIONAq
BUSLEIPZIG

Samstag (nicht Feiertag)

Fahrtnummer 69 7 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101
Tarifzone|Verkehrshinweise

Linie 107 aus Ri. Zwenkau @D om0 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39
151  |GroBstadteln, Bf 6:45 7:15 7:45 8:15 8:43 9:13 9:43  10:13  10:43  11:13  11:43  12:13  12:43 13:13 13:43 14:13  14:43
151  |Zobigker, Meisenweg 6:46 7:16 7:46 8:16 8:44 9:14 9:44  10:14 10:44 1114 11:44 12:14  12:44 13114 13:44 1414 14:44
151  |Zobigker, An der Harth 6:46 7:16 7:46 8:16 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
151  |Zobigker, Holunderweg 6:47 717 7:47 8:17 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
151  |Zobigker, Schmiede ... 6:48 718  7:48 818 847 9117  9:47 10:17 10:47 1117 11:47 1217 12:47  13:17  13:47 1417 1447
151 |Markkleeberg, Freiburger Allee 6:49 7:19 7:49 8:19 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
151 |Markkleeberg, Sonnenweg 6:50 7:20 7:50 8:20 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
151  |Markkleeberg, Seniorenzentrum ... 6:51 721 7:51 8:21 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50
151  |Markkleeberg, Am Eulenberg 6:53 7:23 7:53 8:23 8:52 9:22 9:52  10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
151  |Markkleeberg, Gautzscher Platz 6:55  7:25 7:55 825 854 9:24  9:54 10:24 10:54 11:224  11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:224 1454
151  |Markkleeberg, Sebastian-Bach-Str 6:56  7:26  7:56  8:26 856 9:26  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56
151 |Markkleeberg, S-Bf. Bst 4 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

S-Bahn in Ri Leipzig Hbf 7:06  7:36 806 836 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

S-Bahn aus Ri.Leipzig Hbf 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54  10:24 10:54  11:24  11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
151 |Markkleeberg, S-Bf. Bst 1 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59  10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
151 |Markkleeberg, Schulstr 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31  10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01
151 |Markkleeberg, Seenallee 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02
151  |Markkleeberg-Ost, Auenplatz 7:05 7:34 805 834 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
151  |Markkleeberg-Ost, Schillerplatz 7:06 7:35 8:06 8:35 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:.07 14:37 15:07
151  |Markkleeberg-Ost, Seepromenade 7:07 7:36 8:07 8:36 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
151  |Markkleeberg, H.-Heine-Str 7:08 7:37 8:08 8:37 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:.09 14:39 15:09
151  |Markkleeberg, Goldene Hohe . 7:09 7:38 8:09 8:38 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
151 |Wachau, Crostewitzer Str 7:10 7:39 810 839 9 9:41  10:11  10:41  11:11 11:41 0 12:11 0 12:41 13:11 13:41 1411 1441 151
151 |Wachau, Am Bach 1 7:40 8:11 8:40 9:12 9:42  10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12  14:42 15:12
151  |Wachau, An der Hohle (Markkleebg. Str) 7:12 7:41 8:12 8:41 9:13 9:43 10:13  10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

Linie 141 in Ri. Borna ab 7:48 9:48 11:48 13:48
GZ [Wachau, Atlanta Hotel 7:14 8:14 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
GZ  |Wachau, Gewerbepark 7:15 8:15 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
110  |Schwarzenbergweg 7:17 8:17 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
110  |Pahlenweg 7:18 8:18 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
110 |Probstheida 7:20 8:20 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

TRAM 15 in Ri. Leipzig Hi 7:38 8:38 9:38 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
110 [Probstheida, WS ......... 7:21 I 8:21 I 9:23 I 10:23 I 11:23 I 12:23 I 13:23 I 14:23 I 15:23
151 Auenhain, Fasanenweg 7:43 8:43 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
151 |Auenhain, Seepark 7:44 8:44 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
151 |Auenhain, Kanupark . 7:45 8:45 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48

@ : verkehrt nur an Schultagen 1 : verkehrt nicht am 24. und 31. Dez.

¢ kommt als Linie 107 aus Zwenkau
Diese Linie verkehrt am 24. und 31.Dezember wie Samstag mit Einschrankungen.

© E-Mail: info@regionalbusleipzig.de | Tel. 03425 89 89 89 | Web: www.regionalbusleipzig.de



Regionalbus Leipzig GmbH MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91

Tel. 03425 898989 post@mdv.de -+ www.mdv.de
LEIPZIG info@regionalbusleipzig.de

www.regionalbusleipzig.de

1 Ticket

0§ s

Mein Verbund! \\

@ 1 06 GroBstadteln - Markkleeberg - Wachau - Probstheida / Auenhain -> LBE?II.EJI'I;I;}EI

Samstag (nicht Feiertag)

Fahrtnummer 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125
Tarifzone|Verkehrshinweise t i i t t i
Linie 107 aus Ri. Zwenkau ___an_...... 15:39 16:39 17:39 18:39 1939 20:39  21:39

151 |GroBstadteln, Bf
151  |Zobigker, Meisenweg
151 Zobigker, An der Harth
151  |Zobigker, Holunderweg
151 Zobigker, Schmiede ...
151 |Markkleeberg, Freiburger Allee
151  |Markkleeberg, Sonnenweg
151 Markkleeberg, Seniorenzentrum ..
151  |Markkleeberg, Am Eulenberg
151 Markkleeberg, Gautzscher Platz
151 Markkleeberg, Sebastian-Bach-Str
151 Markkleeberg, S-Bf. Bst 4
S-Bahn in Ri Leipzig Hbf
S-Bahn aus Ri.Leipzig Hbf an
151 Markkleeberg, S-Bf. Bst 1
151 Markkleeberg, Schulstr ..
151 Markkleeberg, Seenallee
151  |Markkleeberg-Ost, Auenplatz
151 Markkleeberg-Ost, Schillerplatz
151 Markkleeberg-Ost, Seepromenade
151 Markkleeberg, H.-Heine-Str
151 Markkleeberg, Goldene Hohe

: 15:43  16:13  16:43 17:13 17:43 18:13 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45
15:14  15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:46 19:16 19:46 20:46 21:46
15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:47 19:16 19:46 20:46 21:46
15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:48 19:17 19:47 20:47 21:47
15:17  15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 1817 18:49 19:18 19:48 20:48 21:48
15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 1850 19:19 19:49 20:49 21:49
15:19  15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 1851 19:20 19:50 20:50 21:50
15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 1852 19:21 19:51 20:51 21:51
15:22  15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:54 19:23 19:53 20:53 21:53
15:24  15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:56 19:25 19:55 20:55 21:55
15:26  15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:58 19:26 19:56 20:56 21:56
15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:00 19:28 19:58 20:58 21:58
16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 22:06
15:24  15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:54 21:54
b| 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:01 19:29 19:59 20:59 21:59
15:31  16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 1831 19:03 19:31 20:01 21:01 22:01
15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:04 19:32 20:02 21:02 22:02
15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:07 19:34 20:05 21:05 22:05
15:37  16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 1837 19:09 19:35 20:06 21:06 22:06
15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:10 19:36 20:07 21:07 22:07
15:39  16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 1839 19:11 19:37 20:08 21:08 22:08
15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:12 19:38 20:09 21:09 22:09
151 |Wachau, Crostewitzer Str 15:41  16:11  16:41 17:11  17:41 1811 18:41 19:13  19:39 20:10 21:10 22:10
151 |Wachau, Am Bach 15:42  16:12 16:42 17:12 17:42 1812 18:42 19:14 19:40 20:11 21:11  22:11
151  |Wachau, An der Hohle (Markkleebg. Str) 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:15 19:41 20:12 21:12 22:12

Linie 141 in Ri. Borna ab ... 15:48 17:48
GZ Wachau, Atlanta Hotel 16:15 17:15 18:15 19:17 20:14  21:14  22:14
GZ Wachau, Gewerbepark 16:16 17:16 18:16 19:18 20:15 21:15  22:15
110  |Schwarzenbergweg 16:18 17:18 18:18 19:20 20:17  21:17  22:17
110 |Pahlenweg 16:19 17:19 18:19 19:21 20:18  21:18  22:18
110  |Probstheida 16:22 17:22 18:22 19:24 20:20  21:20 22:20
TRAM 15 in Ri. Leipzig Hbf ab 16:30 17:30 18:30 19:28 20:30  21:30 22:30
110 |Probstheida, WS I 16:23 I 17:23 I 18:23 I 19:25 I 20221 21:21 2221
151 Auenhain, Fasanenweg 15:45 16:45 17:45 18:45 19:43
151  |Auenhain, Seepark 15:46 16:46 17:46 18:46 19:44
151 |Auenhain, Kanupark .........cccoecnene. an| 15:48 16:48 17:48 18:48 19:45
® : verkehrt nur an Schultagen t : verkehrt nicht am 24. und 31. Dez.

¢ kommt als Linie 107 aus Zwenkau
Diese Linie verkehrt am 24. und 31.Dezember wie Samstag mit Einschrankungen.

@ E-Mail: info@regionalbusleipzig.de | Tel. 03425 89 89 89 | Web: www.regionalbusleipzig.de



Regionalbus Leipzig GmbH MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91

Tel. 03425 898989 post@mdv.de -+ www.mdv.de
LEIPZIG info@regionalbusleipzig.de

www.regionalbusleipzig.de

1 Ticket

Yyt
Mein Verbund! \\

@ 1 06 GroBstéadteln - Markkleeberg - Wachau - Probstheida / Auenhain 9 Lf;ﬁ‘é{g',;';}gl

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151
Tarifzone|Verkehrshinweise

Linie 107 aus Ri. Zwenkau an_.....
151 GroBstadteln, Bf ......ccocoiiiiiiie ab| 7:15 8:15 9:15 10:13  11:13  12:13  13:13  14:13 1513 16:13 17:13 18:15 19:15

7:16 8:16 9:16  10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 1514 16:14 17:14 18:16 19:16
7:16 8:16 9:16  10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:16 19:16
7:17 8:17 9:17 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:17 19:17
7:18 8:18 9:18 10:17 11:17 12:17  13:17 1417 1517 16:17 17:17 18:18 19:18
7:19 8:19 919 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:19 19:19
7:20 8:20 9:20 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15119 16:19 17:19 18:20 19:20
721 8:21 9:21 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:21 19:21
7:23 823 9223 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 1522 16:22 17:22 18:23 19:23
7:25 8:25 9:25 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15224 16:24 17:24 18:25 19:25
7:26 8:26 9:26  10:26  11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
S-Bahn aus Ri.Leipzig Hbf 7:24 824  9:24 10:24 11:24  12:24  13:24  14:24  15:224 16:24 17:24 18:24 19:24
151  [Markkleeberg, S-Bf. Bst 1 7:29 829  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 1529 16:29 17:29 18:29 19:29
151 Markkleeberg, Schulstr 7:31 8:31 9:31  10:31  11:31  12:31  13:31  14:31 1531 16:31 17:31  18:31 19:31
151  |Markkleeberg, Seenallee 7:32 832 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
151  |Markkleeberg-Ost, Auenplatz 7:34 834  9:34 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 19:34
151  |Markkleeberg-Ost, Schillerplatz 7:35 835  9:35 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:35 19:35
151  |Markkleeberg-Ost, Seepromenade 7:36 836  9:36 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:36 19:36
151 Markkleeberg, H.-Heine-Str 7:37 8:37 9:37 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 1539 16:39 17:39 18:37 19:37
151 Markkleeberg, Goldene Hohe 7:38 8:38 9:38  10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 1540 16:40 17:40 18:38 19:38
151 Wachau, Crostewitzer Str 7:39 8:39 9:39 10:41 11:41 12:41 13:41 1441 1541 16:41 17:41 1839 19:39
151 [Wachau, Am Bach .....ccoooviiiviiiiiene 7:40 8:40 9:40 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18:40 19:40

151  |Zobigker, Meisenweg
151  |Zobigker, An der Harth
151  |Zobigker, Holunderweg
151  |Zobigker, Schmiede
151  |Markkleeberg, Freiburger Allee
151  |Markkleeberg, Sonnenweg

151 Markkleeberg, Seniorenzentrum
151  |Markkleeberg, Am Eulenberg
151 Markkleeberg, Gautzscher Platz
151 Markkleeberg, Sebastian-Bach-Str
151 Markkleeberg, S-Bf. Bst 4
S-Bahn in Ri Leipzig Hbf

151 |Wachau, An der Hohle (Markkleebg. Str) 7:41 8:41 9:41 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 1543 16:43 17:43 18:41 19:41
Linie 141 in Ri. Borna ab ... 9:48 11:48 15:48 17:48

GZ Wachau, Atlanta Hotel
GZ  |Wachau, Gewerbepark
110  |Schwarzenbergweg
110 |Pahlenweg
110 |Probstheida
TRAM 15 in Ri. Leipzig Hbf ab ...
110 [Probstheida, WS .
151 Auenhain, Fasanenweg
151 Auenhain, Seepark
151 Auenhain, Kanupark ...

7:43 8:43 9:43  10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15145 16:45 17:45 18:43 19:43
7:44 8:44  9:44 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:44 19:44
7:45 8:45  9:45 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:45 19:45

@ : verkehrt nur an Schultagen t : verkehrt nichtam 24. und 31. Dez.
¢ kommt als Linie 107 aus Zwenkau
Diese Linie verkehrt am 24. und 31.Dezember wie Samstag mit Einschrankungen.

@ E-Mail: info@regionalbusleipzig.de | Tel. 03425 89 89 89 | Web: www.regionalbusleipzig.de





